
Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387263-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Olsztyn: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

2010/S 252-387263

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
ul. Oczapowskiego 2
Kontaktowy: Biuro Projektu BIO, ul. Prawocheńskiego 4, 10-720 Olsztyn
Do wiadomości: Dorota Najmowicz
10-719 Olsztyn
POLSKA
Tel.  +48 895245254
E-mail: dorota.najmowicz@uwm.edu.pl
Faks  +48 895245260
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.uwm.edu.pl/zamowienia

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Uczelnia Publiczna Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dostawa sprzętu komputerowego, aparatury laboratoryjnej, mebli biurowych do Centrum Edukacyjno-
Badawczego Mleczarstwa oraz Wydziału Biologii w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu
laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności” (Etap 3,
Zadanie 1, Kontrakt 11), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 4), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 10), (Etap 3, Zadanie 1,
Kontrakt 2), (Etap 2, Zadanie 4, Kontrakt 1.4).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Dostawa sprzętu komputerowego, aparatury laboratoryjnej, mebli biurowych do Centrum Edukacyjno-
Badawczego Mleczarstwa oraz Wydziału Biologii w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387263-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:dorota.najmowicz@uwm.edu.pl
www.uwm.edu.pl/zamowienia


Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”. (Etap 3,
Zadanie 1, Kontrakt 11), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 4), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 10), (Etap 3, Zadanie 1,
Kontrakt 2), (Etap 2, Zadanie 4, Kontrakt 1.4).
Część nr 1.
1. Urządzenie do pomiaru gęstości nasypowej proszków - szt. 1
Część nr 2.
1. Aparat fotograficzny z adapterem do mikroskopu - szt. 1
2. Foto-adapter - szt. 1
Część nr 3.
1. Oprogramowanie komputerowe - licencja 14
Część nr 4.
1. Kuchenka gazowa - szt. 2
2. Kuchenka elektryczna - szt. 1
Część nr 5.
1. Monitor wielofunkcyjny - szt. 3
2. Uchwyt do zawieszania na ścianie - szt. 1
Część nr 6.
1. Drukarka termo transformatorowa z oprogramowaniem, kartą graficzną, kablem i wewnętrznym uchwytem
rolki, etykietami /taśmami/ - szt. 1
Część nr 7.
Zadanie nr 1.
1. Niszczarka dokumentów - szt. 2
2. Tablica sucho ścierna nie magnetyczna - szt. 2
Zadanie nr. 2.
1. Ekspres do kawy - szt. 2
2. Maszynka do mielenia - szt. 1
3. Blender - szt. 4
4. Robot kuchenny - szt. 2
5. Pralka - szt. 1
6. Okap - szt. 3
7. Lampa - szt. 2
8. Czajnik elektryczny - szt. 2
9. Otwieracz do wina - szt. 1
10. Otwieracz do puszek - szt. 1
11. Filiżanki - Szt./kpl. 42/1
12. Noże o długości ostrza:75, 90, 120, 160, 180, 200, 260 mm +/- 2 % - kpl. 1
13. Garnki o poj. 2 l, 3,7 l, 3,6 l, 6,3 l, patelnia: 2,7 l oraz 4 pokrywki - kpl. 1
14. Deska do cięcia o wymiarach: 350 x 250 x 20 mm (+/- 2 %) - szt. 2
15. Deska do cięcia o wymiarach: 300 x 200 x 10 mm (+/- 2 %) - szt. 2
16. Podkładka do krojenia - szt. 4
17. Zapalarka do gazu - szt. 4
18. Kuchenka mikrofalowa - szt. 1
19. Kuchenka gazowa - szt. 2
Część nr 8.
1. Spektometr – Zestaw 1



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

Część nr 9.
I. Meble magazynowe zaplecza hali:
1. Szafa na kwasy i zasady - Szt.1
2. Szafa na substancje łatwopalne i lotne – szt. 1
3. Szafa metalowa z szufladami - szt. 15
Część nr 10.
Zadanie nr 1.
1. Regał - szt. 1
2. Stół na nogach drewnianych - szt. 1
Zadanie nr 2.
1. Krzesło biurowe obrotowe - szt. 2
2. Krzesło o metalowej ramie - szt. 10
Część nr 11.
1. Rotor wychylnokątny - szt. 1
Część nr 12.
I. Zestaw do wykonywania, obróbki i archiwizacji zdjęć produktów spożywczych: zestaw
1. Aparat fotograficzny - szt. 1
2. Program komputerowy do obróbki zdjęć - szt. 1
3. Statyw do aparatu fotograficznego - szt. 1
Część nr 13.
1. Drukarka wielkoformatowa - Szt.1
Część nr 14.
1. Zestaw komputerowy: zestaw 1
1.1. Centralna jednostka sterująca - szt. 1
1.2. Monitor - szt. 2
Część nr 15.
1. Zestaw komputerowy: zestaw 4
1.1. Centralna jednostka sterująca - szt. 4
1.2. Monitor – szt. 4
Część nr 16.
1. Zestaw komputerowy: zestaw 2
1.1. Laptop - szt. 2
Część nr 17.
1. Projektor multimedialny - szt. 5
Część nr 18.
Urządzenie do badania przepuszczalności tlenu materiałów opakowaniowych z wyposażeniem: zestaw 1.
1.1. Tester przepuszczalności gazów - szt. 1
1.2. Tester przenikalności tlenu - szt. 1
Część nr 19.
1. Tester pochłanialności wody metodą Cobb'a: szt. 1
1.1. Bibuły - szt. 1 000
Część nr 20.
1. Aparat do przyśpieszonych badań starzeniowych – zestaw 1
Część nr 21.
1. Przyrząd do badania przepuszczalności pary wodnej - zestaw 1



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

1.1. Tester do pomiaru szybkości przenikania pary wodnej - szt. 1
Część nr 22.
1. Piec konwekcyjno-parowy - szt. 1
Część nr 23.
1. Chłodziarko-zamrażarka - szt. 7
Część nr 24.
1. Penetrometr stożkowy - szt. 1
Część nr 25.
1. Zestaw Komputerowy: Kpl. 1
1.1. Netbook – szt. 7
1.2. Drukarka do zdjęć - Szt.1
1.3. Drukarka do płyt CD/DVD - Szt.1
Część nr 26.
1. Regały ze stali kwasoodpornej - szt. 3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
38000000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 686 537,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

76/2010/PN/DZP/RPW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 186-283865 z dnia 24.9.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 5

CZĘŚĆ NR 5 - NAZWA 1. Monitor wielofunkcyjny - szt. 3, 2. Uchwyt do zawieszania na ścianie - szt. 1

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:283865-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
FHU "Replay" Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39/413
10-542 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 20 568,17 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 12

CZĘŚĆ NR 12 - NAZWA I. Zestaw do wykonywania, obróbki i archiwizacji zdjęć produktów spożywczych: zestaw 1.
Aparat fotograficzny - szt. 1, 2. Program komputerowy do obróbki zdjęć - szt. 1, 3.Statyw do aparatu fotograficznego - szt.
1

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
FHU "Replay" Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39/413
10-542 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 53 064,29 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 13

CZĘŚĆ NR 13 - NAZWA 1. Drukarka wielkoformatowa - Szt.1

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
FHU "Replay" Grzegorz Żebrowski



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

ul. Dąbrowszczaków 39/413
10-542 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 9 180,00 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 14

CZĘŚĆ NR 14 - NAZWA 1. Zestaw komputerowy: zestaw 1, 1.1. Centralna jednostka sterująca - szt. 1, 1.2. Monitor - szt.
2

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
FHU "Replay" Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39/413
10-542 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 35 304,06 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 15

CZĘŚĆ NR 15 - NAZWA 1. Zestaw komputerowy: zestaw 4, 1.1. Centralna jednostka sterująca - szt. 4, 1.2. Monitor – szt.
4

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
FHU "Replay" Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39/413
10-542 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 62 909,56 PLN
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 25

CZĘŚĆ NR 25 - NAZWA 1. Zestaw Komputerowy: Kpl. 1; 1.1. Netbook – szt. 7; 1.2. Drukarka do zdjęć - Szt.1; 1.3.
Drukarka do płyt CD/DVD - szt. 1

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
FHU "Replay" Grzegorz Żebrowski
ul. Dąbrowszczaków 39/413
10-957 Olsztyn
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 12 137,72 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 18

CZĘŚĆ NR 18 - NAZWA Urządzenie do badania przepuszczalności tlenu materiałów opakowaniowych z wyposażeniem:
Zestaw 1; 1.1. Tester przepuszczalności gazów - szt. 1; 1.2. Tester przenikalności tlenu - szt. 1.

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Klimatest
ul. Pilczycka 198F
54-144 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 274 558,00 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

Nie

ZAMÓWIENIE NR 19

CZĘŚĆ NR 19 - NAZWA 1. Tester pochłanialności wody metodą Cobb'a: Szt.1; 1.1. Bibuły - szt. 1 000

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Klimatest
ul. Pilczycka 198F
54-144 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 8 846,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 20

CZĘŚĆ NR 20 - NAZWA 1. Aparat do przyśpieszonych badań starzeniowych – zestaw 1

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:
10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Klimatest
ul. Pilczycka 198 F
54-144 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 82 970,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 21

CZĘŚĆ NR 21 - NAZWA 1. Przyrząd do badania przepuszczalności pary wodnej - zestaw 1; 1.1. Tester do pomiaru
szybkości przenikania pary wodnej - szt. 1

V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

10.12.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Klimatest
ul. Pilczycka 198F
54-144 Wrocław
POLSKA

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 127 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Dostawa sprzętu komputerowego, aparatury laboratoryjnej,
mebli biurowych do Centrum Edukacyjno-Badawczego Mleczarstwa oraz Wydziału Biologii w ramach
realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 r. pt.
„Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jakości i
bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”.
Umowa Nr POPW.01.01.00-28-008/08-00 (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 11), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 4),
(Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 10), (Etap 3, Zadanie 1, Kontrakt 2), (Etap 2, Zadanie 4, Kontrakt 1.4).

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z
przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
lub zaniechania czynności do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy (art. 180 ust. 1 ustawy
prawo zamówień publicznych).
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania (art. 180 ust. 3 ustawy prawo
zamówień publicznych).



Dz.U./S S252
29/12/2010
387263-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/10

29/12/2010 S252
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 albo w terminie 15 dni –
jeżeli zostały przesłane w inny sposób (art. 180 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
(art. 180 ust. 2 pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych).
Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej wymienione wnosi się w terminie 10 dni od dnia w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę do jego wniesienia (art. 182 ust. 3 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
27.12.2010


